



Verksamhetsberättelse säsongen 2020-2021

På grund av rådande situation med COVID19 går FBC Vingas femte verksamhetsår till historien som ett väldigt speciellt år där vi bara kunnat genomföra ett fåtal tävlingsmatcher innan allt seriespel blev pausat och därefter helt inställt. Under hösten 2020 fick vi inledningsvis ställa in all verksamhet fram till jul och efter nyår fick vi ställa om flera gånger för att kunna bedriva viss träningsverksamhet för barn och ungdomar. Lyckligtvis har många ändå fått fortsätta träna under våren och vi har hållit igång innebandyskolan för de allra minsta, vilket lägger en bra grund för att starta ett antal nya ungdomsgrupper till hösten 2021.

Eftersom säsongen blev som den blev har vi inte kunnat fortsätta utveckla föreningen i samma takt som tidigare år. Vi har bland annat inte kunnat genomföra VINGA Dagen och inte heller kunnat aktivera våra medlemmar för att utveckla klubbkänslan. Många utvecklingsprojekt har legat på paus och det finns en allmän oro för framtiden för många idrottsföreningar, och även i vår förening, att ungdomar inte kommer att komma tillbaka i samma utsträckning. Därför behöver vi snarast möjligt intensifiera våra ansträngningar och återaktivera de fokusområden som vi hade identifierat innan säsong 2020-2021 startade:

- Rekrytering av nya ungdomar och hjälp/stöd med att starta upp nya ungdomslag
- Behålla och attrahera nya sponsorer till föreningen (vilket ger oss ekonomiska förutsättningar för fortsatt tillväxt och framgång)
- Lösa hallfrågan på kort och långt sikt (med tillgång till fler träningstider). På kort sikt diskuterar vi med innebandyförbundet möjlighet att träna i flera hallar, på långt sikt fortsätter arbetet med Idrottscenter West där FBC Vinga kommer att få en egen innebandyhall – ligger dock 4-5 år bort i tid.



Primärt på grund av covid-19 omsätter FBC Vinga 639 tkr säsongen 2020-2021 och gör en ej budgeterad vinst på 153 tkr. främst på lägre domararvoden och olika form av kommunala och statliga stödåtgärder. Därför har vi ändå kunnat betala tränarsättningar fullt ut som budgeterat trots inställda träningar och matcher. Under styrelsemöte 2021-04-20 tog styrelsen ett beslut om att stora delar av årets vinst kommer att återinvesteras till våra medlemmar inför säsong 2020-2021 i form av ett utökat stöd till ungdomslag och juniorverksamhet. En viss summa pengar ska öronmärkas för respektive lag som kan användas för cuper, träningsläger eller andra aktiviteter som lagen vill göra under kommande säsong efter godkännande från styrelsen.

Styrelsen har haft 12 st protokollförda möten utöver all löpande kommunikation och diverse arbetsgrupper.

Nästa säsong börjar i stort sett som 2020-2021 började; våra seniorlag behåller sina platser i Div 2 Herrar och Div 1 Damer. Det finns dock en osäkerhet kring om våra Juniorer Dam och Herr och JAS H18 kommer att kunna starta i samma omfattning eftersom vi i dagsläget har för få spelare för att anmäla lag i U23 eller JAS H18.

Direkt efter sommaren kommer vi att intensifiera våra insatser för att "fylla på underifrån" och verka för att rekrytera nya barn i yngre åldrar och ungdomar till föreningen så att vi kan starta nya ungdomslag, både på kill- och tjejsidan.

Göteborg juni 2021

Styrelsen FBC Vinga